
BD blir exklusiv global licenspartner
(exklusive Kina) för Bactiguards
ytskiktsbelagda Foley-katetrar
Bactiguard Holding AB (publ.) tillkännager idag en stärkt relation med det ledande
globala medicinteknikföretaget Becton Dickinson & Company (BD), Bactiguards längsta
och starkaste licenssamarbete. Ett interimsavtal har tecknats som ger BD en exklusiv
global licens, som gäller med omedelbar verkan, för Bactiguards ytskiktsbelagda Foley-
katetrar. Tecknandet av avtalet är ett första steg i strategin att fasa ut Bactiguards portfölj
av medicintekniska produkter. 

Som kommunicerats tidigare i år har Bactiguard förtydligat sin strategi för att fullt ut fokusera
på licensaffären och förvandlas från ett företag som producerat medicintekniska produkter till
en kunskaps- och specialistorganisation. En viktig del av transformationen är utfasningen av
Bactiguards portfölj av medicintekniska produkter och dagens tillkännagivande är ett första steg
i den strategin. Interimsavtalet som utökar partnerskapet med BD omfattar
försäljningsexklusivitet för Foley-katetrar inte bara i USA, Japan, Storbritannien, Kanada,
Irland och Australien, utan nu också för resten av världen (exklusive Kina). Målet är att
begränsa leveransstörningar för nuvarande distributörer och kunder. Majoriteten kommer
erbjudas BD:s Foley-katetrar med Bactiguards ytskikt vilka har liknande egenskaper och
funktionalitet som Bactiguards Foley-katetrar. Det är båda parters avsikt att ingå i ett långsiktigt
utökat licensavtal under första halvåret 2024. 

"Vi är glada över att ha kommit överens om att utöka vårt partnerskap med BD och kan inte
tänka oss en bättre samarbetspartner inom detta område. Vi har varit partners sedan 1994, vi
känner varandra väl och delar både värderingar och engagemang i att hjälpa behövande
patienter och inte minst göra världen till en mer hälsosam plats. Dagens tillkännagivande stödjer
också vår strategi att fokusera på licensaffären, det är ett viktigt första steg i vår transformation
samtidigt som vi säkerställer en smidig övergång till förmån för patienterna”, säger Thomas von
Koch, vd för Bactiguard. 

Effekten av det utökade partnerskapet med BD förväntas ha en begränsad men positiv påverkan
på Bactiguards resultat för 2024. 

Denna information är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-12-14 kl.09:30 CET. 

För ytterligare information vänligen kontakta:
Patrick Bach, CFO +46 761 295 911 
Nina Nornholm, Head of Communication & IR +46 708 550 356 

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-företag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi och
lösningar som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter inom fem



terapiområden – ortopedi, urologi, intravaskulär/intensivvård, tandvård och sårbehandling.  

Bactiguards unika teknologi baseras på ett tunt ädelmetallytskikt som förhindrar att mikrober
fäster och bildar biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande
lösningar har en positiv påverkan genom att minska patienters lidande, rädda liv och avlasta
sjukvårdsresurser. De bekämpar också antimikrobiell resistens, ett av de allvarligaste hoten mot
global hälsa och modern medicin.  

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenssamarbeten med ledande globala medtech-
företag, som till exempel BD och Zimmer Biomet, för att lansera deras medicintekniska
produkter med bolagets unika infektionsförebyggande teknologi. Bactiguard har även en
portfölj av produkter för sårvård och suturer.  

Bactiguard har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm  

Läs mer om Bactiguard: www.bactiguard.com 
Följ Bactiguard på LinkedIn  

http://www.bactiguard.com/
http://www.linkedin.com/company/bactiguard-ab/

